Caria tūc reddam. Cū redditō labio omnes inuocauerit nomē

Quia tūc reddam populis labiū
electuz. ut iuuocent omes in noīe
et labore. vñ. l̄t. sub uno iugo
domini et seruitate humero uno.
vñ. regina saba venit audire sapientiam sa
Ultra flumina ethiopicē. inde sup
lomonis.
plices mei. filii dispersorū meorū
ethiopia p̄uenit manū dare deo. et cōmul
titudo gēnum crediderit
deserent munus michi. In die il
la non cōfunderis sup cunctis ad
inuentōnibus tuis. quibus p̄uari
ban eliendo dei filii crucifēdo. et exēdo
cata es in me. Quia tūc auferam
quidē. scriba p̄baricos sacerdotes
de medio tui magniloquos super
bię tuę. et nō adūcies exaltari am-
plius. in nōtē sancto meo. Et dñe
linquaz in medio tui populū pau
et p̄p̄catores.
perem et egenuz. et sperabūt in nō
q̄ nō multitudō q̄ clamauit crucifēdo. nō opti
nates. nō p̄tifices. et isti
mine domini reliquie israel. non
facient iniquitatem nec loquētur
q̄ in chris̄i ventate credentes
mendaciū. et nō inuocuerit in ore
omne mendaciū et dyabolo cōse
ezorū lingua dolosa. Quoniam
victores. dñs regit me et n̄ m̄ d-in l-p-i-m-c
ipsi pascenar̄ et accubabunt. et nō
crederit vscēt̄ lugib⁹ beretōrū et p̄secutorū
erit qui exterreat. Lauda filia syō
dimissā iniquitate. sed cōp̄pta a domino.
iubila israel. Legare et exulta in oī
non tam vocet. cui dictū est. p̄cess̄ reliquo
vobis p-m. d-v. q̄ in fine auferet
corde filia hierusalem. Abstulit
q̄ nō iam iudicās. q̄ saluās
dominō. iudicium tuū. auerit ini-
nicois tuos. Rex israel dominus
ad eō venient̄ et m-a-e-f
in re non in spe. q̄ quis priora trāsicerunt.
in medio tui. non timebis. maluz
libere q̄ est mā sacerdoti
vlera. In die illa dices̄ hierusalem
ampius. q̄ non facias vlera q̄ post dissol
uo penitendo.
Noli timere syon. non dissoluans
opus. q̄ quia.
manus tuę. Dominus deus tuus
cui resistere nemo pōt.
in medio tui fortis. ipse saluabit.
Gaudium domini fortitudo nostra.
reddet̄ tibi leticiam quam p̄cōdīstī.
q̄ non inferens penam pro p̄cōtā.
Saudabit sup te in leticia. silebit

Non tuo merito. q̄ habita de te. q̄ accipiet
laudem. et te quasi p̄guissimam hostiā. vel gas
debit te esse laudabiles
in dilectōe tua. Terultabit super te
t̄ spēdīcō dicens s̄ vanos. q̄ peccando.
in laude. Nugas qui a lege reces
t̄ ad te tenebant sc̄m p̄fusionē
serat cōgregabo quia ex te erant
de cōgōtē.
vt nō ultra habeas sup eis oppro
q̄ s̄. Et eos qui p̄n̄ tibi impp̄rabāt dānabo.
s̄ dominis vel demonis
briū. Ecce ego interficiā omes
q̄ in fine.
qui afflixerunt te in tempore illo.
olim a via dei ecclesiāz
et saluabo claudicantem. et eam q̄
q̄ in temptatōnibus
q̄ opinione. suscipiā in fine.
electa fuerat cōgregabo. Et ponā
vt laude et nōm̄ eorum magnificet
eos in laudem et in nōmen in om̄i
vñ. bisunt quos aliqui babūn̄ in dēsū.
terra cōfusionis eorum. in tempe
q̄ quando suscipiēt cōcēta
illo quo adducaz vos. et in tempe
quo cōgregabo vos. Dabo em̄ vos
gloriae. deo in atlētis suis cuz eos viderit
coronari.
in nomē et in laudem omnib⁹ po
q̄ in patriā s̄ qui mūsi miseria et vinculis
carnis tui. batur. El̄i cum cōcēterit dñs cap
ples terre. Cum cōuertero capti
spiritualib⁹ et carnalib⁹.
uitatē vestram corā oculis vris
non dubie. uou spe s̄ in re
dicit domin⁹.

Intipit prologus in agēn̄
prophetā.

Jeremias
propheta ob cau-
sam p̄iurij sedēch-
ie regi s. vt et by
storiā secundi li
bri palipomenon indicatur. qui si
dem p̄missam nabuchodonosor
regi chaldeorum non seruauerat.
populum israel refert cum memo
rato rege israel expugnata hierusa
lem. captiuum in babiloniā fuisse
p̄ductum. Sed cum memoratus
populus multis temporib⁹ ydo
latris seruiendo etiā effusione san
guinis innocentium se grauiſ im
piasset. volens deus generatōne
vniuersam eiusdē populi ob can-

domini et portauerit
iugū eius. tunc o filia
id est o synagoga q̄n
dam filia quā totū or
be dūperī. licet iūide
as. tūc tamen de ethi
opia. i. populo gentili
um. in die illa cum cre
diderit multitudo gē
tiam. deferent michi
victims. et vero legife
ro hubet ethyopissa.
et tāctā tu non cōfū
datis penitus sup er
roribus tuis.

Quoniam ipsi.

Hec de primo aduen
tu intelligunt̄ s̄ indi
singulat̄ in fine habi
tatuos hierusalem. et
mote pecorū herbis
virentib⁹ pascendos
et cunctis gentib⁹ vele
tis et sibi subiectis nō
posse esse q̄ eos extreat

Lauda. Judgeū
christo suo neutro s̄
oia sibi remittat̄. q̄
nos cū christo iā sum⁹
consecuti.

Poq̄ dixit. iudicū
meū vi cōgregē gētes
et supposuit etiā d̄ ethi
opia vēturos ad fidē
reliqas etiā isrl̄ credi
turas et saluādas. nōc
agit de generali cōsū
matōe mundi

Ecclā vel quilibet
qia i specula p̄stituta
letat̄ iniquitates a se s̄b
latas et se redēptā ab
eo q̄ oia redemit.

Possunt s̄ oia de
secō adūtū accipi.
s̄cī in agēo et zacha
ria et soponias silis
p̄phetia sit. et mathe
p̄phetia zacharie in p̄
mo adūtū p̄pletā te
stet. q̄ d̄. Exulta s̄f-s.
i.f.i. ecce rex tu⁹ v.t.i. et
s. ordine p̄titatis du ci
mre nō futurū sp̄are s̄
factum.

Nugas. Sciam⁹
in bebr̄o cādē ee vo
cez. et iō sic ē i bebr̄o s̄
ponit. vt appareat be
br̄a ligūā matres esse
omniū linguarum.

Ecce ego inter
hoc p̄mitunt sibi ja
dei in adūtū christi
sui. p̄mitat oēs gētes
interficiandas a dño
q̄ne afflixerūt isrl̄ et sy

nagogā saluadā. et q̄ libellū repudij. acceptat colligēdam. et ponēdo eos in
laude. et nomē oī tra i q̄ fuerat an captivi et cōfisi. et s̄ fotē cū ierisl̄ redē
ficiat̄ sūt. et tēplā et oī ordo ceremonia p̄ restitut̄. et iō nō agūt p̄niāz. nec
mirum q̄a lipelicit lyā nec am at̄ a iacob s̄ rachel succedēte negligutur.

Didetur nos deus repellere et cōcēre q̄t̄ relinquit temptationē.
Cum conuertero. Ceraēt captiuitatē eoz p̄ qnā i s̄ seculo dñro
fuerat ipso subingati. redūt̄ i q̄leste ierisl̄ secp̄ relurgere i p̄fusionē gēnū.